

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อ

ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 21

งานจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายละเอียดคุณลักษณะ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1	กระดาษวาดเขียน 100 ปอนด์	20	แผ่น	19.00	380.00
2	กระดาษกาวย่น ชนิดสี ขนาด 1 นิ้ว	4	ม้วน	28.50	114.00
3	กระดาษโรเนียวสี A4 ชนิดหนา 150 แกรม	1	ห่อ	119.00	119.00
4	กระดาษโปสเตอร์สีชนิดหนา	12	แผ่น	11.00	132.00
5	กระดาษกาว 2 หน้า ชนิดบาง 24 มม.*10 หลา 3M	3	ม้วน	60.00	180.00
6	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65*61 ซม.	2	แผ่น	33.00	66.00
7	กระดาษถ่ายเอกสาร 500 แผ่นAA	125	ห่อ	125.00	15,625.00
8	บัวรดน้ำพลาสติก บรรจุน้ำได้ 2 ลิตร	2	ใบ	57.00	114.00
9	ถ่าน Panasonic ก้อนสีทอง	36	แพ็ค	57.00	2,052.00
10	กระดาษโรเนียว K34 A4 70 แกรม	200	ห่อ	76.00	15,200.00
11	กระดาษโรเนียวสี A4 ขนาด 120 แกรม	6	ห่อ	90.00	540.00
12	กระดาษสติ๊กเกอร์ใส A4 (50 แผ่น)	6	ห่อ	200.00	1,200.00
13	ลวดหนีบกระดาษบรรจุ 100 ตัว (ซุโครเมียม)	40	กล่อง	15.00	600.00
14	กระดาษ Post-it นีโอ 654 ขนาด 3*3 นิ้ว 3M	24	ห่อ	40.00	960.00
15	กาวแท่งลิปสติค UHO 40g	24	หลอด	115.00	2,760.00
16	กระดาษกาว 2 หน้า ชนิดบาง 18 มม.*10 หลา 3M	12	ม้วน	48.00	576.00
17	เทปผ้า ขนาด 1.5"	24	ม้วน	48.00	1,152.00
18	กรรไกรตราช่าง ขนาด 7 นิ้ว รุ่นโอเอฟ พี 0370	12	เล่ม	70.00	840.00
19	ใบมีดคัทเตอร์ขนาด 18 มม. รุ่น P-1801A ตราช่าง	12	อัน	23.00	276.00
20	แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว 2100F ตราช่าง สีเขียว	12	แฟ้ม	80.00	960.00
21	แฟ้มโคร์เอกสาร 3 ห่วง231 ตราช่างสีชมพู	23	แฟ้ม	100.00	2,300.00
22	ใส่แฟ้มโคร์เอกสาร A4 ตราช่าง	24	ห่อ	35.00	840.00
23	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ HD-10N ยี่ห้อ MAX	24	เครื่อง	80.00	1,920.00
24	กระดาษโรเนียวสี A4 ขนาด 120 แกรม สีชมพู	12	ห่อ	90.00	1,080.00
25	กระดาษโรเนียวสี A4 ขนาด 120 แกรม สีฟ้า	12	ห่อ	90.00	1,080.00

ลำดับ	รายละเอียดคุณลักษณะ	จำนวนหน่วย		ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
26	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด PILOT ปากแบน สีน้ำเงิน	60	ด้าม	25.00	1,500.00
27	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด PILOT ปากแบน สีแดง	36	ด้าม	25.00	900.00
28	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด PILOT ปากแบน สีดำ	24	ด้าม	25.00	600.00
29	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน PILOT	24	ขวด	80.00	1,920.00
30	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ดสีแดง PILOT	12	ขวด	80.00	960.00
31	เหล็กหนีบกระดาษสีดำ ขนาด 2 นิ้ว เบอร์108	12	กล่อง	65.00	780.00
32	เหล็กหนีบกระดาษสีดำ ขนาด 1 นิ้ว เบอร์110	6	กล่อง	35.00	210.00
33	เหล็กหนีบกระดาษสีดำ ขนาด 0.5 นิ้ว เบอร์ 112	6	กล่อง	20.00	120.00
34	ก๊วยแจ Fion 35 mm. คอยาว	4	ลูก	110.00	440.00
35	ก๊วยแจ Fion 40 mm. คอยาว	4	ลูก	135.00	540.00
36	ธงศาสนา 60*90 ซม.	12	ผืน	40.00	480.00
37	ธงชาติ 60*90 ซม.	12	ผืน	40.00	480.00
ห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบกบาทถ้วน					59,996.00
หมายเหตุ					
1. สืบราคาจาก ท้องตลาด					
2. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ : ใช้เกณฑ์ราคา					

ลงชื่อ 

(นางณัฐกฤตา ช้างกลาง)

เจ้าหน้าที่จัดทำรายละเอียดคุณลักษณะ

ลงชื่อ 

(นางพฤษภา ปุยานุสรณ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ